
         

UCHWAŁA Nr XI/65/15 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 7 września 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie na terenie Gminy Krośniewice Podstrefy 

Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z póź.zm.1) oraz art. 4 ust. 2, art. 5 ust. 3 ustawy  

z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. 

poz. 282) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na terenie Gminy Krośniewice Podstrefy Łódzkiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej na terenie oznaczonym jako działki gruntu o numerach: 

925/1, o powierzchni 0,9144 ha, 925/2, o powierzchni 0,8553 ha, 925/3, o powierzchni 

0,9276 ha, 925/4,o powierzchni 0,8262 ha, 925/6, o powierzchni 0,8152 ha, położone  

w obrębie geodezyjnym miasto Krośniewice.  

 

§ 2. Położenie i obszar terenu proponowanego do objęcia Podstrefą Łódzkiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Oświadcza się, że teren opisany w § 1 nie jest objęty jakąkolwiek formą ochrony 

przyrody.  

 

§ 4. Informację o przeznaczeniu i sposobie zagospodarowania ww. terenu określa załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5. Oświadcza się, że teren opisany w § 1 nie jest położony na obszarze szczególnego 

zagrożenia powodzią, w rozumieniu art.9 ust. 1 pkt 6c ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo 

wodne (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 469).  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 


